
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dwikozy do określenia wysokości opłat za korzystanie z szaletów 
publicznych należących do Gminy Dwikozy 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 w związku z art.4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gmina Dwikozy uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dwikozy do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z szaletów 
publicznych należących do Gminy Dwikozy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami 
obowiązującymi w tym zakresie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2533


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-02T12:24:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




